DADO PROFILO STRUT SENZA MOLLA
FEATURES
Usato per creare strutture di supporto con profilati nVent CADDY Eristrut
SPECIFICATIONS
Fattore di sicurezza del carico statico: 3:1
Table 1/1
Numero
catalogo
Codice
articolo Materiale Finitura
Dimensione
della barra
filettata
(DBR)
Spessore (S) Coppia (TQ)
NUTM6EG 314995 Acciaio Elettrozincato 6 6 mm 12 N·m
NUTM6HD 315000 Acciaio Zincata a caldo 6 6 mm 12 N·m
NUTM6S6 315140
Stainless Steel
316 (EN 1.4401)
6 6 mm 12 N·m
NUTM8EG 315015 Acciaio Elettrozincato 8 6 mm 28 N·m
NUTM8HD 315010 Acciaio Zincata a caldo 8 6 mm 28 N·m
NUTM8S6 315150
Stainless Steel
316 (EN 1.4401)
8 6 mm 28 N·m
NUTM10EG 315025 Acciaio Elettrozincato 10 8 mm 55 N·m
NUTM10HD 315020 Acciaio Zincata a caldo 10 8 mm 55 N·m
NUTM10S6 315160
Stainless Steel
316 (EN 1.4401)
10 8 mm 55 N·m
Numero
catalogo
Codice
articolo Materiale Finitura
Dimensione
della barra
filettata
(DBR)
Spessore (S) Coppia (TQ)
NUTM12EG 315035 Acciaio Elettrozincato 12 8 mm 55 N·m
NUTM12HD 315030 Acciaio Zincata a caldo 12 8 mm 55 N·m
NUTM12S6 315170
Stainless Steel
316 (EN 1.4401)
12 8 mm 55 N·m
NUTM16EG 315036 Acciaio Elettrozincato 16 11.7 mm 125 N·m
NUTM16HD 315037 Acciaio Zincata a caldo 16 11.7 mm 125 N·m
Forza di estrazione
Pezzo numero Tipo di profilo
Spessore del profilato
2,5 mm 2 mm 1,5 mm